
Bahçeli: “Manevi Bir İmtihandayız”

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli 14.02.2023 Salı günü
TBMM Grup Toplantısında yaptığı konuşmada 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş
merkezli olarak 10 ilimizde meydana gelen depremlerle ilgili görüşlerini
açıkladı.
Bahçeli, yaptığı konuşmanın bir bölümünde şunları söyledi:
“Adına dünya dediğimiz mavi gezegenin gelip geçici misafirleri olduğumuzu, nihai
aşamada da hayırla yad edilen, gök kubbede hoş bir seda bırakan muteber gayeye
ulaşma sorumluluğumuzu çok defa ihmal ediyoruz.
Yeri geliyor, azgın hırslara, denetimsiz ihtiraslara, fren tutmayan heveslere
yakamızı kaptırıp yenik düşüyoruz.
Yeri geliyor, gözümüzü karartıp, gönlümüzü kapatıp kendimizi dev aynasında
düşlüyoruz.
Yeri geliyor, bin nasihat fayda etmiyor, ama bir musibet titreyip kendimize
gelmemize yetebiliyor.
Netice itibariyle insanız, kusur bize hastır, şaşmak ve hata yapmak bize
mahsustur.
Zincirleme facialar kapımızı çalmadan, doğal ve insani yıkımlar hanemize
dayanmadan, makul ve mühim olan davranış kalıbı, kendimize dönebilmek,
birbirimizin can beraberi olabilmek, iç muhasebeyi kâmilen yapabilmektir.
Milli birlik ve beraberlik ruhuyla kenetlenmemiz ve birbirimize şifa olmamız
gereken alacakaranlık bir dönemdeyiz.
Yara bere içindeyiz, ama mutlaka iyileşeceğiz.
Kırık dökük haldeyiz, ama muhakkak düzeleceğiz.
Manevi bir imtihandayız, ama alnımızın akıyla bu imtihandan bihakkın çıkacağız.
Derdi veren Allah’ın dermanını da vereceğine inanıyoruz.
Hayır ve şerrin Allah’tan geldiğine iman ediyoruz.
Duanın itimadıyla, dayanışmanın imkanıyla, devletin iradesiyle ve milletin
irfanıyla içinde bocaladığımız zor günleri aşacağız, daha doğrusu aşmak
mecburiyetindeyiz.
Sarsıldık, fakat düşmeyeceğiz.
İnsanlarımızı kaybettik, fakat milletçe kaybolmayacağız.
Binalar üzerimize çöktü, fakat çarenin tükenmediğini, ümitlerin bitmediğini,
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ışığın sönmediğini, Türkiye’nin tökezlemediğini göstereceğiz.
Bunu el ele vererek, yüreklerimizi birleştirerek yapacağız ve başaracağız.
Diyor ya Hz. Mevlana: “Ümitsizliğin ardında nice ümitler var, karanlığın ardında
nice güneşler var.”
Asırlar boyunca tarihin karanlık ve kuytu köşelerinde umut kazıları yaptık,
araya araya muzaffer devirleri ve mucizevi yükselişleri kanımızla ve terimizle
bulduk.
Savaşlara, doğal afetlere, salgın hastalıklara, darbe teşebbüslerine, terör
saldırılarına, ekonomik operasyonlara, isyan girişimlerine, istiklalimize
yönelik menfur suikastlara karşı aynı cephede mücadele ettik, etle kemik gibi
birbirimize eklemlendik.
Kuklaları gördük, kuklacıları tanıdık, şer kumpanyalara tanık olduk.
Sahne alan pis oyunları, süregelen habis projeleri, devamlı kamçılanan sinsi
hesapları, siğil gibi uç vermiş art niyetli çevreleri müşahede ve mütalaa edip
saflarımızı sıkı tuttuk.
Enkazın üzerinde tepinen, göçüğün altında ikbal tezgahı kuran, feryadımızdan
siyasi rant aşırmak için çırpınan utanmazlara her dönemde bilavasıta şahitlik
ettik.
İnsanlarımız imdat çağrısı yaparken, milletimizin ahları vahları arşı
titretirken, afetzedeler can havliyle hayata tutunmaya çalışırken; kazanç ve
çıkar çetelesi tutan vicdan ve insanlık fukaralarını esefle, ibretle, öfkeyle
izledik.
Ne varsa yaşadık, görmemiz gereken her şeye şahit olduk.
İyiliğe sessiz kalıp kötülüğe nefes olan çapulcuları dişimizi sıkarak, tahammül
sınırlarımızı zorlayarak takip ediyor, lazım gelen notlarımızı da alıyoruz.
Türkiye’miz devasa bir felaketin pençesindedir.
Olağanüstü bir dönemden geçtiğimiz kuşkusuzdur.
Ne var ki yaşadığımız deprem felaketi ne ilk ne de son olacaktır.
Yerin altında zamanla biriken, ardından kırılan fay hatlarının çatlaklarından
yerin üstüne çıkan şiddet enerjisi ve jeoloji gerçeğiyle yaşamak, bunun da vahim
sonuçlarını en aza indirmek durumundayız.
Hayat planımızı artık buna müzahir tesis etmeliyiz.
Kentleşme politikalarımızı gözden geçirip, bina yapılarını, yer tutma ve
yerleşme stratejilerini doğal afetlerin risk ve tehditlerini dikkate alarak yeni
baştan değerlendirmeliyiz. Nitekim bunu hemen yapmalıyız.”
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 14.02.2023 Salı günü TBMM Grup
Toplantısında yaptığı konuşmanın tamamını aşağıdaki linki tıklayarak izleyip
okuyabilirsiniz.
https://www.mhp.org.tr/htmldocs/genel_baskan/konusma/5125/index.html

https://www.mhp.org.tr/htmldocs/genel_baskan/konusma/5125/index.html

